
FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

14º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em vista o
que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022,

Convocar os candidatos aprovados no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida a  ordem de
classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma  eletrônica, por meio do
link: https://tinyurl.com/ConcursoPublico-PBSAUDE, no prazo das 8h e 00 min do dia   no prazo das 8h e 00 min do dia  17/01/2023 até às 23h e 59 min do
23/01/2023.

RESOLVE:

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA
CLASS

PCD

2557126 ALANNA SHIRLEY MORAIS DE FARIA Farmacêutico 00041

2479540 FLAVIO ROGERIO DA NOBREGA Farmacêutico 00042

1623761 JACQUELINE AUGUSTO DA SILVA CAMPOS Farmacêutico 00043

1918079 MACIEL ARAUJO OLIVEIRA Farmacêutico 00044

1294903 RENATA PEREIRA COSTA DE LIMA Farmacêutico 00045

1824660 LARISSA FERNANDA DO NASCIMENTO SILVA Farmacêutico 00046

2737183 TATHIANA FAGUNDES PAES DE FREITAS Farmacêutico 00047

1837397 GEOVANE RODRIGUES DE LIMA Técnico em Informática 00023

3046044 JOSE VALDO GOMES FILHO Técnico em Informática 00024

1779982 JOSE LUIZ FELIPE MALAQUIAS Auxiliar Administrativo 00081

1205820 LILIAN CARLA SANTOS DE PONTES Auxiliar Administrativo 00082

1820559 NAPOLEAO JOSE DE OLIVEIRA NETO Auxiliar Administrativo 00083

https://tinyurl.com/ConcursoPublico-PBSAUDE


1759477 JAIRO RAFAEL BARBOSA BRAZ Auxiliar Administrativo 00084

2946300 WALKIRIA DO NASCIMENTO SILVA Auxiliar Administrativo 00085

1779923 MATHEUS WILKER FRAZAO OLIVEIRA Auxiliar Administrativo 00086

1809350 GLICERIO DOS SANTOS JUNIOR Auxiliar Administrativo 00087

2275767 MARIA DA GLORIA SILVA Auxiliar Administrativo 00088

1351877 GLEIDSON YURI BALBINO DA SILVA Auxiliar Administrativo 00089

1430955 JOSE SAMUEL DE OLIVEIRA SOARES Auxiliar Administrativo 00090

1224603 ELIANA ALVES DE BRITO Auxiliar Administrativo 00091

1467077 RAPHAEL JULIO RODRIGUES DE SOUSA Auxiliar Administrativo 00092

1260936 JAQUELINE DA COSTA MACHADO Auxiliar Administrativo 00093

1265024 KALYNNE ANGELICA DE ARAUJO GOMES ANDRADE Enfermeiro Auditor 00003

1574892 MARCOS DANUBIO ALVES DE CARVALHO Enfermeiro Auditor 00004

1476270 RAYNARA MARITSA CAVALCANTE PESSOA Fisioterapeuta 00073

1770802 NYCHELA JUNAAN MARQUES COUTINHO PASSERAT DE SILANS Fisioterapeuta 00074

1857223 AIRTON PONTUAL DE OLIVEIRA JUNIOR Fisioterapeuta 00075

2932091 LARISSA ISABELLE SOARES DE SOUZA Fisioterapeuta 00076

1401556 PATRICIA ALVES DINIZ Fisioterapeuta 00077

1698320 FILLIP CANDEIA OLIVEIRA Fisioterapeuta 00078

1792652 RAYANE DE ARAUJO VIANA Fisioterapeuta 00079

2491168 JOSE EPITACIO FERREIRA Fisioterapeuta 00080

1294636 JACYARA PEREIRA DA SILVA Fisioterapeuta 00081

1299603 WITORIA MARIA RIBEIRO QUIXABA Fisioterapeuta 00082

1932829 RAQUEL CAVALCANTI DO NASCIMENTO Fisioterapeuta 00083

1400614 LARISSA MARIA FERREIRA COITINHO Fisioterapeuta 00084

1811010 CAMILA FERNANDES PONTES DOS SANTOS Fisioterapeuta 00085

1416740 ADALBERTO GOMES PEREIRA JUNIOR Fisioterapeuta 00086

2964864 BERVELY LIMA NUNES Fisioterapeuta 00087

1869175 VICTOR MATHEUS DE SOUZA SILVA Fisioterapeuta 00088



2853701 WILLIAN DUARTE DELLALIBERA Maqueiro 00058

1591568 RAFAEL MAXIMINO DOS SANTOS Maqueiro 00059

1357654 CARLA LAIS DOS SANTOS FERNANDES Médico Clínico Geral/Hospitalista 00028

1403427 RAISSA BEZERRA DIAS Médico Clínico Geral/Hospitalista 00029

1915827 HEYLLA DANIELY RAMALHO PORFIRIO Assistente Social 00031

1259202 JOSILENE PEDRO ANTAS SIQUEIRA Técnico em Radiologia 00065

1415867 MICAELLY EVELIN SILVA ANDRE Técnico em Radiologia 00066

1403575 NATALIANO DE PAULA SANTOS Técnico em Radiologia 00067

3022501 RICARLA LURINDO DA SILVA Técnico em Radiologia 00068

1764640 DAVI ARAUJO RODRIGUES Técnico em Radiologia 00069

1809199 FELIPE BRUNO DOS SANTOS FRAGOSO Técnico em Radiologia 00070

1478672 CELSO DE OLIVEIRA JUNIOR Técnico em Radiologia 00071

1208233 IANKEL RIBEIRO DE SA VIEIRA Técnico em Radiologia 00072

1540904 WEVERTON HENRIQUE JUSTO DA SILVA Técnico em Radiologia 00073

1218492 DIEGO BARBOSA Técnico em Radiologia 00074

1442236 EVERALDO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR Técnico em Segurança do Trabalho 00004

1258699 BRUNO FABRICIO FREIRE NASCIMENTO Motorista Administrativo 00009

1208640 JOSEANE SILVA BARROS Copeiro 00035

                       
                                                                                              João Pessoa, 16 de Janeiro de 2022.

DANIEL BELTRAMMI
Diretor Superintendente


	FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021
	RESOLVE:
	DANIEL BELTRAMMI

